1. [image: ]
1.
1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. Ивановская область
2. Южский муниципальный район
1. Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения
2. [bookmark: _GoBack]Второго созыва
0.
0. Р Е Ш Е Н И Е
0.
0. от 14.04.2023 года                                                                                                                         № 8
0.
 Об изменении границ территории территориального общественного самоуправления «Святоозёрский»

	Руководствуясь пунктом 4.2 статьи 4 Совета Талицко-Мугреевского сельского поселения №16 от 16.02.2018 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Талицко-Мугреевском сельском поселении», принимая во внимание Протокол №1 от 03.03.2023 года собрания жителей ТОС «Святоозёрский» Южского района Ивановской области о расширении границ ТОС «Святоозёрский», Совет Талицко-Мугреевского сельского поселения р е ш и л:
1. Расширить территориальные границы ТОС «Святоозёрский», включив в адресную часть территории жилые дома по адресам: с. Мугреевский, Южский район, Ивановская область ул. Клубная, д.2, д.4, д.6, д.14, ул. Советская, д.20, д.21, д.22, ул. Набережная, д.1, д.3.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании Талицко-Мугреевского сельского поселения «Вестник Талицко-Мугреевского сельского поселения», и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Талицко-Мугреевского
сельского поселения                                                                                               Р.С. Заплаткин

Председатель Совета
Талицко-Мугреевского сельского поселения                                                    М.В. Зубакова

image1.png